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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2019

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 04-1564 RECKERTH IRIS HANS ROLAND LN 9.750 9.750 B

2 04-1540 KRISTOF DIANA IOAN LN 9.660 9.660 B

3 04-1612 BOGDAN ARINA MARIA DANIEL SORIN LN LJ TN TJ 9.510 9.510 B

4 04-1721 BĂLUȚI DIANA ANGELICA ION LN TN LJ TJ 9.500 9.500 B

5 04-1701 BOGLUȚ GEANINA - IOANA IOAN LN LJ 9.480 9.480 B

6 04-1532 VIȚELARI MIRUNA-MARIA FLORIN-IOAN LN TN 9.430 9.430 B

7 04-1649 SZIKORA ANDREAS LIVIU LN TN 9.410 9.410 B

8 04-1511 STAN ROXANA-MARIA DANIEL-AUREL LN TN 9.400 9.400 B

9 04-1608 NĂZDRĂVAN DIANA-IOANA ION LN LJ 9.380 9.380 B

10 04-1631 ALBULESCU DAN ANDREI LUCIAN DAN LN LJ TN TJ 9.330 9.330 B

11 04-1627 TOTH CAMELIA-CRISTINA ARPAD LN 9.280 9.280 B

12 04-1556 CHIRILĂ RĂZVAN-AVRAM AVRAM LN LJ 9.280 9.280 B

13 04-1533 IANOȘ ROXANA-MĂDĂLINA MARIAN LN 9.200 9.200 B

14 04-1562 AVRĂMUȚ CRISTINA-ADELINA LUCIAN LN TN 9.200 9.200 B

15 04-1507 ANGHELINA AMEDEEA IOAN LN TN 9.180 9.180 B

16 04-1769 RAICU DUMITRU ION LN TN 9.180 9.180 B

17 04-1501 BECA ANDRADA DENISA ADRIAN LN 9.160 9.160 B

18 04-1634 ARDELEANU BIANCA IONELA CONSTANTIN LN 9.150 9.150 B

19 04-1696 BOGDANOVICI LAVINIA MARIUS-CRISTIAN LN TN 9.130 9.130 B

20 04-1601 TUDORESCU DANIEL-CRISTIAN DANIEL-COSMIN LN LJ 9.130 9.130 B

21 04-1651 JURJ ANDRADA VIOREL LN TN 9.080 9.080 B

22 04-1600 GOLOȘIE GRAȚIAN DANIEL NICU - SORIN LN TN 9.030 9.030 B

23 04-1605 NINE BIANCA-ANDREEA TUDOR LN LJ 9.010 9.010 B
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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

24 04-1719 BELEAN EMANUELA-DACIANA ADRIAN-TEODOR LN 8.950 8.950 B

25 04-1573 GUȚU DRAGOȘ FLORIN CORNEL FLORIN LN LJ 8.930 8.930 B

26 04-1514 AVRAMOVIC MARKO MILORAD LN TN 8.910 8.910 B

27 04-1641 PULEAC FLORINA-IOANA SIMION LN LJ TN 8.850 8.850 B

28 04-1527 CHEȘA LARISA ANAMARIA ILIE LN TN LJ 8.830 8.830 B

29 04-1614 PAȘCA NICOLETA VIOREL LN TN 8.780 8.780 B

30 04-1743 ASÎI ALEXANDRU IOAN ROMEO LN 8.780 8.780 B

31 04-1510 SIMIAN DENIS-MĂDĂLIN VASILE IRINEL LN TN 8.730 8.730 B

32 04-1711 CIUREL CONSTANTIN-EDUARD NARCIS LN TN LJ TJ 8.710 8.710 B

33 04-1629 TOT LARISA-MIHAELA ION LN 8.710 8.710 B

34 04-1639 CORNICI MIROLIUB NENAD LN TN 8.670 8.670 B

35 04-1645 FOTONIU ALICIA-ALEXANDRA VALENTIN CONSTANTIN LN TN 8.650 8.650 B

36 04-1676 SUICI DEJANA MILORAD LN TN 8.630 8.630 B

37 04-1569 STĂNUȘESCU ANA-MARIA TRAIAN LN TN 8.610 8.610 B

38 04-1568 HANC CLAUDIA IOANA EMILIAN LN TN 8.600 8.600 B

39 04-1636 CIOBANU ELENA-MIHAELA ALECSANDRU LN TN 8.580 8.580 B

40 04-1561 HREZDAC IONELA-ANIȘOARA IOAN LN TN 8.580 8.580 B

41 04-1740 BECHEANU ALEXANDRU-ARISTICĂ DUMITRU LN 8.570 8.570 B

42 04-1555 NEGOIȚĂ RODICA-DOINA CONSTANTIN LN LJ TN TJ 8.550 8.550 B

43 04-1685 PÎRVULESCU DENIS-COSMIN MIRCEA CATALIN LN LJ TN 8.530 8.530 B

44 04-1693 PAHOMI IASMINA CRISTINA AURELIAN LN TN LJ TJ 8.510 8.510 B

45 04-1599 GRIGORESCU MARIA CAROLINA MARIAN LN TN 8.510 8.510 B

46 04-1650 FRĂCEA RAISA-IULIA SERGIU-ANTON LN TN 8.500 8.500 B

47 04-1708 CUTEANU GEORGIANA RAMONA ION LN TN 8.450 8.450 B

48 04-1611 PREDEȘTEANU GEORGIANA-MĂDĂLINA VALENTIN-AUREL LN LJ 8.400 8.400 B
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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi
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49 04-1534 GHEORGHESCU MARIUS NICOLAE NICOLAE LN TN 8.350 8.350 B

50 04-1585 FUNARIU ALEXANDRA-GABRIELA STEFAN LN TN LJ 8.310 8.310 B

51 04-1755 POPESCU RAMONA FLORICA IONEL LN TN LJ TJ 8.310 8.310 B

52 04-1610 POPESCU ALEXANDRU VIOREL PETRIȘOR REMUS VASILICĂ LN LJ 8.300 8.300 B

53 04-1652 CIUREA IOANA-ERICA ION LN LJ TN 8.280 8.280 B

54 04-1558 ANCULIA ADRIAN GABRIEL ADRIAN NICOLAE LN TN 8.280 8.280 B

55 04-1581 DINCĂ MARIA ALICE PETRE LN LJ TN 8.250 8.250 B

56 04-1617 NEDELEA OLIVER-MARIUS-ARPAD CARLO-RAFAEL LN TN LJ 8.230 8.230 B

57 04-1559 POPA MIHAELA IONELA ION LN LJ 8.210 8.210 B

58 04-1530 TOKAR DARIUS DANIEL DANIEL LN LJ 8.200 8.200 B

59 04-1715 BUJU DIEGO FLORIN LN TN 8.200 8.200 B

60 04-1536 CONSTANDACHE MARIA SORIN LN LJ TN TJ 8.160 8.160 B

61 04-1583 FUNARIU DORIANA LAVINIA STEFAN LN TN 8.150 8.150 B

62 04-1767 NEDELCU IONUT-ALEXANDRU CRISTIAN LN TN 8.150 8.150 B

63 04-1729 GHERGHE GRETA-MARIANA ION LN TN 8.130 8.130 B

64 04-1677 IOVĂNESCU ELENA BIANCA ION LN TN LJ TJ 8.110 8.110 B

65 04-1668 ILINCEA ROXANA VALENTINA ADRIAN LN TN 8.100 8.100 B

66 04-1681 BEJENARU VALENTINA PATRICIA NICA LN LJ TN TJ 8.080 8.080 B

67 04-1657 CIULEA BOGDAN-PAUL MIRCEA-ADRIAN LN TN 8.080 8.080 B

68 04-1700 BOBEI ANDREEA-ADELINA PETRE LN TN 8.010 8.010 B

69 04-1644 PERIAT SIMINA MARCELA MARCEL LN LJ TN TJ 8.010 8.010 B

70 04-1606 AZGUR LARISA MĂLINA IOSIF ADRIAN LN LJ 8.000 8.000 B

71 04-1549 BOLOG LARISA-DIANA DORIN-RADU LN TN LJ 8.000 8.000 B

72 04-1615 IOANEȘ VLAD-AURELIAN CĂLIN-MIHAEL LN TN 7.980 7.980 B

73 04-1689 FLEANCU ALEXANDRA DANIELA ION DANIEL LN TN LJ TJ 7.910 7.910 B
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74 04-1653 SLAPCIU AUREL-ADELIN AUREL LN TN 7.900 7.900 B

75 04-1515 DRĂUCEANU DIANDRA-ANA DINU-HORAȚIU LN TN LJ 7.880 7.880 B

76 04-1572 BUDIU ANAMARIA BIANCA LIVIU FLORIN LN LJ 7.760 7.760 B

77 04-1520 IONEL-SWORST ASTRID CONSTANTIN LN TN LJ TJ 7.760 7.760 B

78 04-1759 OGORANU ANDREEA-MIHAELA ION LN TN 7.760 7.760 B

79 04-1597 STURZ ALEX BOGDAN OVIDIU IOSIF LN TN LJ TJ 7.750 7.750 B

80 04-1506 BRĂILĂ COSMIN-IONUȚ SORINEL IONEL LN TN 7.730 7.730 B

81 04-1670 BĂDĂU DENISA-FLORINA PETRU LN TN 7.710 7.710 B

82 04-1678 IONESCU MARIA-DANIELA DAN-CRISTIAN LN TN 7.680 7.680 B

83 04-1705 RADWAN ANAM SABER LN TN 7.650 7.650 B

84 04-1613 LECA EMANUEL MIHAI DANIEL AUREL LN LJ TN 7.650 7.650 B

85 04-1618 GOLBAN RAZVAN-IOAN CRISTIAN LN TN 7.630 7.630 B

86 04-1643 CHINCOVICI ANDREEA LORENA ADRIAN-CEZAR LN TN 7.630 7.630 B

87 04-1541 BOICI DENNISA-IASMINA ADRIAN-DAN LN TN LJ TJ 7.610 7.610 B

88 04-1528 STOIAN MARIA-AURELIA MIHAIL ION LN TN 7.500 7.500 B

89 04-1730 FEKKER BIANCA - MARIA ERNESTIN ADRIAN LN TN LJ TJ 7.480 7.480 B

90 04-1664 JURJE DENIS GHEORGHE LN LJ 7.480 7.480 B

91 04-1760 DOBRE NICOLE ROXANA ADRIAN LN LJ 7.480 7.480 B

92 04-1531 SGÎIA GHEORGHE RĂZVAN ROMICĂ LN TN LJ TJ 7.450 7.450 B

93 04-1749 STOIAN ANDREI-EDUARD FLORIN-NARGIS LN TN 7.450 7.450 B

94 04-1578 MOACĂ ADRIANA DĂNUȚA DANIEL LN TN 7.430 7.430 B

95 04-1745 GOGAN DENIS ADRIAN CRISTIAN SORIN LN TN LJ TJ 7.430 7.430 B

96 RS121 CHERCIU ANDREI-ALIN FĂNICĂ LN TN LJ TJ 7.400 7.400 B

97 04-1632 CECALĂ DARIUS SEBASTIAN AMELIAN-LAURENȚIU LN TN 7.380 7.380 B

98 04-1680 VASILAN RALUCA-CRISTINA GHEORGHE LN TN LJ TJ 7.350 7.350 B



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 25.07.2019 PAGINA 5 DIN 22

7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

99 04-1737 CIOCAN DIANA-ALEXANDRA HORIA IOAN LN TN LJ TJ 7.330 7.330 B

100 04-1567 MOCAN DYANA FLORIN IOAN LN TN 7.300 7.300 B

101 04-1741 ȘETELIA SILVIU-PAUL TODOR LN TN LJ TJ 7.200 7.200 B

102 04-1566 APETROAEI PATRICIA EUSEBIU LN TN 7.180 7.180 B

103 04-1603 CATUNA MARIUS DUMITRU LN TN 7.180 7.180 B

104 04-1661 BORȚAN VALERIA RAMONA MARIUS LN LJ 7.160 7.160 B

105 04-1665 PĂNOIU EDUARD CONSTANTIN ADRIAN LN LJ TN TJ 7.130 7.130 B

106 04-1751 CHINCEA LORENA MANUEL LN TN 7.100 7.100 B

107 04-1538 ILIN LAURA IASMINA DAN LN TN LJ 7.060 7.060 B

108 04-1521 LUNGOCI RODICA-LOREDANA DUMITRU LN TN LJ TJ 7.000 7.000 B

109 04-1504 CSEKE ANDREA KRISZTINA ZOLTAN LN LJ TN TJ 6.980 6.980 B

110 04-1742 GAIDA ELIANA PAULA MARIA CAROL PETRU LN TN LJ TJ 6.960 6.960 B

111 04-1692 ARDELEAN ȘTEFANIA-TEODORA-MARIA IGNATIE-IOSIF LN TN 6.860 6.860 B

112 04-1687 TERZIU GABRIELA-ALEXANDRA ZAHARIA LN TN LJ 6.800 6.800 B

113 04-1557 SEVERA LENUȚA-NAOMI NICOLAE LN TN 6.760 6.760 B

114 04-1621 DUMITRESCU VERONA-DANIELA DANIEL LN LJ TJ 6.750 6.750 B

115 04-1546 MILAN ALEXANDRA THEODORA IOAN LN TN LJ TJ 6.730 6.730 B

116 04-1770 SZANTO PATRICIA-LAURA ATILA LN TN LJ TJ 6.730 6.730 B

117 04-1727 PĂTRAȘCU ANDREI ARISTICĂ DANIEL LN TN 6.730 6.730 B

118 04-1544 IANCULOVICI MILORAD-CRISTIAN GOLUBITA LN LJ TN TJ 6.710 6.710 B

119 04-1682 DAN SILVIA-ANDREEA DUMITRU LN LJ 6.700 6.700 B

120 04-1625 BELBE DENISA-MĂDĂLINA MARIUS NICOLAE LN TN 6.660 6.660 B

121 04-1709 BĂDĂU ANDREEA-MARIA OVIDIU-GHEORGHE LN TN LJ TJ 6.660 6.660 B

122 04-1739 SIPOS ANDREEA OVIDIU LN LJ TN TJ 6.660 6.660 B

123 04-1589 RADU BOGDAN FLORIN -- LN TN LJ TJ 6.660 6.660 B
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124 04-1524 TOMESCU SIMINA-MARIA-ȘTEFANIA ION LN TN 6.630 6.630 B

125 04-1698 POPESCU NARCIS ELIAN PETRU DANIEL LN TN LJ TJ 6.600 6.600 B

126 04-1761 NICULESCU SILVIU-SEBASTIAN-RAREȘ OVIDIU-BOGDAN LN LJ TN TJ 6.600 6.600 B

127 04-1626 NISTORA DIANA-IOANA DORI-ION LN LJ TN TJ 6.590 6.590 B

128 04-1582 UNGUREANU CLAUDIU-CONSTANTIN DUMITRU LN TN 6.580 6.580 B

129 04-1736 TODOR IASMINA PATRICIA PETRU DANIEL LN TN LJ TJ 6.580 6.580 B

130 04-1672 GÎRBACI BIANCA VALERIA ILIE LN TN LJ TJ 6.580 6.580 B

131 04-1702 ARDELEAN ADRIAN LAURENȚIU ILIE LN TN 6.560 6.560 B

132 04-1710 SÎRBU ȘTEFANIA-IZABELA VIOREL LN TN LJ TJ 6.560 6.560 B

133 04-1662 ALMĂȘAN VASILE-DAN CALIN LN LJ TN TJ 6.560 6.560 B

134 04-1620 COTU EMIL EMIL LN TN 6.530 6.530 B

135 04-1535 MACAVEI ALEXANDRU FLAVIUS DAN TIBERIU LN TN LJ 6.510 6.510 B

136 04-1622 ITUL DENIS-CRISTIAN LUCICĂ LN TN 6.460 6.460 B

137 04-1539 GALETARIU ANDRA SORINA SORIN MARCEL LN TN LJ 6.360 6.360 B

138 04-1588 MARIA ANDREI ALEXANDRU LN TN LJ TJ 6.360 6.360 B

139 04-1654 STANOIOVICI MIHĂIȚĂ NICUȘOR MIHAIL LN TN LJ TJ 6.360 6.360 B

140 04-1604 ISTRATE ANNA-MARIA CYNTHIA ADRIAN LN LJ TN TJ 6.350 6.350 B

141 04-1646 GHEȚA DENISA-DANIELA DANIEL-ADRIAN LN TN LJ TJ 6.330 6.330 B

142 04-1703 IONIȚĂ RADU ALEXANDRU MARIUS LN TN 6.330 6.330 B

143 04-1660 HÎRȘOVESCU MARTINESCU ANDREI DRAGOȘ VICTOR LN LJ TN TJ 6.300 6.300 B

144 04-1720 DARAC ALEXANDRU IONUȚ FLORIN LN TN 6.260 6.260 B

145 04-1655 BÂRNAURE ANA-MARIA CRISTI LN TN LJ TJ 6.250 6.250 B

146 04-1716 RADU DIANA-LARISA ADRIAN-NINUS LN TN LJ TJ 6.230 6.230 B

147 04-1731 MICIN ZORAN LIUBOMIR LN TN 6.230 6.230 B

148 04-1750 ENCHESCU ADRIAN-DUMITRU SORIN LN LJ TN TJ 6.180 6.180 B



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 25.07.2019 PAGINA 7 DIN 22

7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

149 04-1519 NIȚOI GHEORGHE-SILVIU GHEORGHE LN TN 6.150 6.150 B

150 04-1704 PETREUȘ AURICA MIHAI LN TN LJ 6.130 6.130 B

151 04-1628 RĂBONȚU DENIS-EMANUEL IONEL LN TN 6.130 6.130 B

152 04-1545 MARTINOVICI DEIAN-CATALIN CRISTIN-MARIAN LN LJ TN TJ 6.110 6.110 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2019

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 04-1575 KOZMA ISTVAN DANIEL STEFAN LN TN 6.030 6.030 B

2 04-1587 DUDAȘ ANDREI ANDRAȘ ȘTEFAN LN TN 6.010 6.010 B

3 04-1663 COCORESCU SERGIU ALEXANDRU MARIUS LN TN LJ TJ 6.010 6.010 B

4 04-1584 CUCURA BIANCA-DENISA GRIGORE LN TN LJ 6.000 6.000 B

5 04-1667 CARABA ȘTEFANIA TEODOR LN TN LJ 6.000 6.000 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ştiinţe Administrative - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2019

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 04-1764 PETRILA ANDREI IOAN TJ 8.210 8.210 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ştiinţe Administrative - limba română - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2019

NUMAR

CURENT
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LEGITIMATIE
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BAC

MEDIA G

ENERALA

1 04-1713 RECHIȚAN DENISA-ALEXANDRA NELU LJ TJ LN TN 8.980 8.980 B

2 04-1512 BURNAR TIMEA ALEXANDRA MIHAI GEORGE LJ TJ 8.960 8.960 B

3 04-1752 RĂDUCANU MARIA EMANUELA PETRE LJ TJ 8.750 8.750 B

4 04-1688 JIVOIN ANDREEA CRISTIAN LJ TJ LN TN 8.550 8.550 B

5 04-1717 DRĂGUȚA SOFIA SIMINA ZAHARIA LIVIU LJ TJ 8.450 8.450 B

6 04-1763 TRICA ORIANA GIANINA AURELIAN LJ TJ 8.380 8.380 B

7 04-1526 PIROTEALĂ FLORIAN-CIPRIAN COSTINEL LJ TJ 8.380 8.380 B

8 04-1633 TANASIN IASMINA-VANESA SAVA LJ LN 8.230 8.230 B

9 04-1523 BISORCA IASMINA DOREAN LJ TJ 8.060 8.060 B

10 04-1640 MITRACHE DANIELA ADRIAN LJ LN 7.960 7.960 B

11 04-1598 BIBAN VALENTINA CONSTANTIN LJ 7.860 7.860 B

12 04-1768 PEICUȚI ROMINA-ADELINA IOAN LJ TJ 7.860 7.860 B

13 04-1551 TUFIȘ ANGELICA-NICOLETA MIHAI LJ LN TJ TN 7.600 7.600 B

14 04-1747 DRĂGOESCU CARLA-TESMINA CONSTANTIN-MIRCEA LJ TJ 7.400 7.400 B

15 04-1699 URIEȘ RADU-IOAN MIRCEA RADU LJ LN TJ TN 7.350 7.350 B

16 04-1517 CREŢAN ROBERTA GHEORGHE MIHAI LJ LN 7.280 7.280 B

17 04-1553 TĂNĂSOIU PETRE-FLORENTIN PETRE LJ LN TJ TN 7.280 7.280 B

18 04-1707 JURCA ELISA-IOANA HORIA LJ TJ 7.180 7.180 B

19 04-1577 TOTH ANITA-VIVIEN ATILLA LJ TJ 7.000 7.000 B

20 04-1574 RADU ESTERA-MARIA ŞTEFAN LJ TJ 6.960 6.960 B

21 RS073 LAȚCHICI NIKOLA-BOZIDAR NICOLAE LJ TJ LN TN 6.830 6.830 B

22 04-1724 AVORNICIȚEI FLORIN-IOAN VASILE LJ LN TJ TN 6.780 6.780 B

23 04-1518 KURON ANDREI-MIHALY LASZLO LJ LN TJ 6.560 6.560 B
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24 04-1684 FLOREA BOGDAN MARINEL LJ 6.550 6.550 B

25 04-1732 RAFAN DIANA-MARIA RAUL LJ LN TJ TN 6.400 6.400 B

26 04-1502 BĂLĂCEANU ALEXANDRU-PETRU GABRIEL ILIE LJ TJ LN TN 6.260 6.260 B

27 04-1744 DEHELEAN VLAD GHEORGHE - SORIN LJ TJ LN TN 6.200 6.200 B

28 04-1766 GHERGHINESCU LUCIAN FLORIN LUCIAN LJ LN TJ TN 6.060 6.060 B

29 04-1630 MÎNDRUȚĂ RAUL ADRIAN ILIE LJ LN TN TJ 6.030 6.030 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi
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1 04-1631 ALBULESCU DAN ANDREI LUCIAN DAN LN LJ TN TJ 9.330 9.330 B

2 04-1662 ALMĂȘAN VASILE-DAN CALIN LN LJ TN TJ 6.560 6.560 B

3 04-1558 ANCULIA ADRIAN GABRIEL ADRIAN NICOLAE LN TN 8.280 8.280 B

4 04-1507 ANGHELINA AMEDEEA IOAN LN TN 9.180 9.180 B

5 04-1566 APETROAEI PATRICIA EUSEBIU LN TN 7.180 7.180 B

6 04-1702 ARDELEAN ADRIAN LAURENȚIU ILIE LN TN 6.560 6.560 B

7 04-1692 ARDELEAN ȘTEFANIA-TEODORA-MARIA IGNATIE-IOSIF LN TN 6.860 6.860 B

8 04-1634 ARDELEANU BIANCA IONELA CONSTANTIN LN 9.150 9.150 B

9 04-1743 ASÎI ALEXANDRU IOAN ROMEO LN 8.780 8.780 B

10 04-1514 AVRAMOVIC MARKO MILORAD LN TN 8.910 8.910 B

11 04-1562 AVRĂMUȚ CRISTINA-ADELINA LUCIAN LN TN 9.200 9.200 B

12 04-1606 AZGUR LARISA MĂLINA IOSIF ADRIAN LN LJ 8.000 8.000 B

13 04-1709 BĂDĂU ANDREEA-MARIA OVIDIU-GHEORGHE LN TN LJ TJ 6.660 6.660 B

14 04-1670 BĂDĂU DENISA-FLORINA PETRU LN TN 7.710 7.710 B

15 04-1721 BĂLUȚI DIANA ANGELICA ION LN TN LJ TJ 9.500 9.500 B

16 04-1655 BÂRNAURE ANA-MARIA CRISTI LN TN LJ TJ 6.250 6.250 B

17 04-1501 BECA ANDRADA DENISA ADRIAN LN 9.160 9.160 B

18 04-1740 BECHEANU ALEXANDRU-ARISTICĂ DUMITRU LN 8.570 8.570 B

19 04-1681 BEJENARU VALENTINA PATRICIA NICA LN LJ TN TJ 8.080 8.080 B

20 04-1625 BELBE DENISA-MĂDĂLINA MARIUS NICOLAE LN TN 6.660 6.660 B

21 04-1719 BELEAN EMANUELA-DACIANA ADRIAN-TEODOR LN 8.950 8.950 B

22 04-1700 BOBEI ANDREEA-ADELINA PETRE LN TN 8.010 8.010 B

23 04-1612 BOGDAN ARINA MARIA DANIEL SORIN LN LJ TN TJ 9.510 9.510 B
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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

24 04-1696 BOGDANOVICI LAVINIA MARIUS-CRISTIAN LN TN 9.130 9.130 B

25 04-1701 BOGLUȚ GEANINA - IOANA IOAN LN LJ 9.480 9.480 B

26 04-1541 BOICI DENNISA-IASMINA ADRIAN-DAN LN TN LJ TJ 7.610 7.610 B

27 04-1549 BOLOG LARISA-DIANA DORIN-RADU LN TN LJ 8.000 8.000 B

28 04-1661 BORȚAN VALERIA RAMONA MARIUS LN LJ 7.160 7.160 B

29 04-1506 BRĂILĂ COSMIN-IONUȚ SORINEL IONEL LN TN 7.730 7.730 B

30 04-1572 BUDIU ANAMARIA BIANCA LIVIU FLORIN LN LJ 7.760 7.760 B

31 04-1715 BUJU DIEGO FLORIN LN TN 8.200 8.200 B

32 04-1603 CATUNA MARIUS DUMITRU LN TN 7.180 7.180 B

33 04-1632 CECALĂ DARIUS SEBASTIAN AMELIAN-LAURENȚIU LN TN 7.380 7.380 B

34 RS121 CHERCIU ANDREI-ALIN FĂNICĂ LN TN LJ TJ 7.400 7.400 B

35 04-1527 CHEȘA LARISA ANAMARIA ILIE LN TN LJ 8.830 8.830 B

36 04-1751 CHINCEA LORENA MANUEL LN TN 7.100 7.100 B

37 04-1643 CHINCOVICI ANDREEA LORENA ADRIAN-CEZAR LN TN 7.630 7.630 B

38 04-1556 CHIRILĂ RĂZVAN-AVRAM AVRAM LN LJ 9.280 9.280 B

39 04-1636 CIOBANU ELENA-MIHAELA ALECSANDRU LN TN 8.580 8.580 B

40 04-1737 CIOCAN DIANA-ALEXANDRA HORIA IOAN LN TN LJ TJ 7.330 7.330 B

41 04-1657 CIULEA BOGDAN-PAUL MIRCEA-ADRIAN LN TN 8.080 8.080 B

42 04-1652 CIUREA IOANA-ERICA ION LN LJ TN 8.280 8.280 B

43 04-1711 CIUREL CONSTANTIN-EDUARD NARCIS LN TN LJ TJ 8.710 8.710 B

44 04-1536 CONSTANDACHE MARIA SORIN LN LJ TN TJ 8.160 8.160 B

45 04-1639 CORNICI MIROLIUB NENAD LN TN 8.670 8.670 B

46 04-1620 COTU EMIL EMIL LN TN 6.530 6.530 B

47 04-1504 CSEKE ANDREA KRISZTINA ZOLTAN LN LJ TN TJ 6.980 6.980 B

48 04-1708 CUTEANU GEORGIANA RAMONA ION LN TN 8.450 8.450 B



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 25.07.2019 PAGINA 14 DIN 22

7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - fără taxă
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49 04-1682 DAN SILVIA-ANDREEA DUMITRU LN LJ 6.700 6.700 B

50 04-1720 DARAC ALEXANDRU IONUȚ FLORIN LN TN 6.260 6.260 B

51 04-1581 DINCĂ MARIA ALICE PETRE LN LJ TN 8.250 8.250 B

52 04-1760 DOBRE NICOLE ROXANA ADRIAN LN LJ 7.480 7.480 B

53 04-1515 DRĂUCEANU DIANDRA-ANA DINU-HORAȚIU LN TN LJ 7.880 7.880 B

54 04-1621 DUMITRESCU VERONA-DANIELA DANIEL LN LJ TJ 6.750 6.750 B

55 04-1750 ENCHESCU ADRIAN-DUMITRU SORIN LN LJ TN TJ 6.180 6.180 B

56 04-1730 FEKKER BIANCA - MARIA ERNESTIN ADRIAN LN TN LJ TJ 7.480 7.480 B

57 04-1689 FLEANCU ALEXANDRA DANIELA ION DANIEL LN TN LJ TJ 7.910 7.910 B

58 04-1645 FOTONIU ALICIA-ALEXANDRA VALENTIN CONSTANTIN LN TN 8.650 8.650 B

59 04-1650 FRĂCEA RAISA-IULIA SERGIU-ANTON LN TN 8.500 8.500 B

60 04-1585 FUNARIU ALEXANDRA-GABRIELA STEFAN LN TN LJ 8.310 8.310 B

61 04-1583 FUNARIU DORIANA LAVINIA STEFAN LN TN 8.150 8.150 B

62 04-1742 GAIDA ELIANA PAULA MARIA CAROL PETRU LN TN LJ TJ 6.960 6.960 B

63 04-1539 GALETARIU ANDRA SORINA SORIN MARCEL LN TN LJ 6.360 6.360 B

64 04-1534 GHEORGHESCU MARIUS NICOLAE NICOLAE LN TN 8.350 8.350 B

65 04-1729 GHERGHE GRETA-MARIANA ION LN TN 8.130 8.130 B

66 04-1646 GHEȚA DENISA-DANIELA DANIEL-ADRIAN LN TN LJ TJ 6.330 6.330 B

67 04-1672 GÎRBACI BIANCA VALERIA ILIE LN TN LJ TJ 6.580 6.580 B

68 04-1745 GOGAN DENIS ADRIAN CRISTIAN SORIN LN TN LJ TJ 7.430 7.430 B

69 04-1618 GOLBAN RAZVAN-IOAN CRISTIAN LN TN 7.630 7.630 B

70 04-1600 GOLOȘIE GRAȚIAN DANIEL NICU - SORIN LN TN 9.030 9.030 B

71 04-1599 GRIGORESCU MARIA CAROLINA MARIAN LN TN 8.510 8.510 B

72 04-1573 GUȚU DRAGOȘ FLORIN CORNEL FLORIN LN LJ 8.930 8.930 B

73 04-1568 HANC CLAUDIA IOANA EMILIAN LN TN 8.600 8.600 B
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74 04-1660 HÎRȘOVESCU MARTINESCU ANDREI DRAGOȘ VICTOR LN LJ TN TJ 6.300 6.300 B

75 04-1561 HREZDAC IONELA-ANIȘOARA IOAN LN TN 8.580 8.580 B

76 04-1544 IANCULOVICI MILORAD-CRISTIAN GOLUBITA LN LJ TN TJ 6.710 6.710 B

77 04-1533 IANOȘ ROXANA-MĂDĂLINA MARIAN LN 9.200 9.200 B

78 04-1538 ILIN LAURA IASMINA DAN LN TN LJ 7.060 7.060 B

79 04-1668 ILINCEA ROXANA VALENTINA ADRIAN LN TN 8.100 8.100 B

80 04-1615 IOANEȘ VLAD-AURELIAN CĂLIN-MIHAEL LN TN 7.980 7.980 B

81 04-1520 IONEL-SWORST ASTRID CONSTANTIN LN TN LJ TJ 7.760 7.760 B

82 04-1678 IONESCU MARIA-DANIELA DAN-CRISTIAN LN TN 7.680 7.680 B

83 04-1703 IONIȚĂ RADU ALEXANDRU MARIUS LN TN 6.330 6.330 B

84 04-1677 IOVĂNESCU ELENA BIANCA ION LN TN LJ TJ 8.110 8.110 B

85 04-1604 ISTRATE ANNA-MARIA CYNTHIA ADRIAN LN LJ TN TJ 6.350 6.350 B

86 04-1622 ITUL DENIS-CRISTIAN LUCICĂ LN TN 6.460 6.460 B

87 04-1651 JURJ ANDRADA VIOREL LN TN 9.080 9.080 B

88 04-1664 JURJE DENIS GHEORGHE LN LJ 7.480 7.480 B

89 04-1540 KRISTOF DIANA IOAN LN 9.660 9.660 B

90 04-1613 LECA EMANUEL MIHAI DANIEL AUREL LN LJ TN 7.650 7.650 B

91 04-1521 LUNGOCI RODICA-LOREDANA DUMITRU LN TN LJ TJ 7.000 7.000 B

92 04-1535 MACAVEI ALEXANDRU FLAVIUS DAN TIBERIU LN TN LJ 6.510 6.510 B

93 04-1588 MARIA ANDREI ALEXANDRU LN TN LJ TJ 6.360 6.360 B

94 04-1545 MARTINOVICI DEIAN-CATALIN CRISTIN-MARIAN LN LJ TN TJ 6.110 6.110 B

95 04-1731 MICIN ZORAN LIUBOMIR LN TN 6.230 6.230 B

96 04-1546 MILAN ALEXANDRA THEODORA IOAN LN TN LJ TJ 6.730 6.730 B

97 04-1578 MOACĂ ADRIANA DĂNUȚA DANIEL LN TN 7.430 7.430 B

98 04-1567 MOCAN DYANA FLORIN IOAN LN TN 7.300 7.300 B
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99 04-1608 NĂZDRĂVAN DIANA-IOANA ION LN LJ 9.380 9.380 B

100 04-1767 NEDELCU IONUT-ALEXANDRU CRISTIAN LN TN 8.150 8.150 B

101 04-1617 NEDELEA OLIVER-MARIUS-ARPAD CARLO-RAFAEL LN TN LJ 8.230 8.230 B

102 04-1555 NEGOIȚĂ RODICA-DOINA CONSTANTIN LN LJ TN TJ 8.550 8.550 B

103 04-1761 NICULESCU SILVIU-SEBASTIAN-RAREȘ OVIDIU-BOGDAN LN LJ TN TJ 6.600 6.600 B

104 04-1605 NINE BIANCA-ANDREEA TUDOR LN LJ 9.010 9.010 B

105 04-1626 NISTORA DIANA-IOANA DORI-ION LN LJ TN TJ 6.590 6.590 B

106 04-1519 NIȚOI GHEORGHE-SILVIU GHEORGHE LN TN 6.150 6.150 B

107 04-1759 OGORANU ANDREEA-MIHAELA ION LN TN 7.760 7.760 B

108 04-1693 PAHOMI IASMINA CRISTINA AURELIAN LN TN LJ TJ 8.510 8.510 B

109 04-1665 PĂNOIU EDUARD CONSTANTIN ADRIAN LN LJ TN TJ 7.130 7.130 B

110 04-1614 PAȘCA NICOLETA VIOREL LN TN 8.780 8.780 B

111 04-1727 PĂTRAȘCU ANDREI ARISTICĂ DANIEL LN TN 6.730 6.730 B

112 04-1644 PERIAT SIMINA MARCELA MARCEL LN LJ TN TJ 8.010 8.010 B

113 04-1704 PETREUȘ AURICA MIHAI LN TN LJ 6.130 6.130 B

114 04-1685 PÎRVULESCU DENIS-COSMIN MIRCEA CATALIN LN LJ TN 8.530 8.530 B

115 04-1559 POPA MIHAELA IONELA ION LN LJ 8.210 8.210 B

116 04-1610 POPESCU ALEXANDRU VIOREL PETRIȘOR REMUS VASILICĂ LN LJ 8.300 8.300 B

117 04-1755 POPESCU RAMONA FLORICA IONEL LN TN LJ TJ 8.310 8.310 B

118 04-1698 POPESCU NARCIS ELIAN PETRU DANIEL LN TN LJ TJ 6.600 6.600 B

119 04-1611 PREDEȘTEANU GEORGIANA-MĂDĂLINA VALENTIN-AUREL LN LJ 8.400 8.400 B

120 04-1641 PULEAC FLORINA-IOANA SIMION LN LJ TN 8.850 8.850 B

121 04-1628 RĂBONȚU DENIS-EMANUEL IONEL LN TN 6.130 6.130 B

122 04-1589 RADU BOGDAN FLORIN -- LN TN LJ TJ 6.660 6.660 B

123 04-1716 RADU DIANA-LARISA ADRIAN-NINUS LN TN LJ TJ 6.230 6.230 B
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124 04-1705 RADWAN ANAM SABER LN TN 7.650 7.650 B

125 04-1769 RAICU DUMITRU ION LN TN 9.180 9.180 B

126 04-1564 RECKERTH IRIS HANS ROLAND LN 9.750 9.750 B

127 04-1741 ȘETELIA SILVIU-PAUL TODOR LN TN LJ TJ 7.200 7.200 B

128 04-1557 SEVERA LENUȚA-NAOMI NICOLAE LN TN 6.760 6.760 B

129 04-1531 SGÎIA GHEORGHE RĂZVAN ROMICĂ LN TN LJ TJ 7.450 7.450 B

130 04-1510 SIMIAN DENIS-MĂDĂLIN VASILE IRINEL LN TN 8.730 8.730 B

131 04-1739 SIPOS ANDREEA OVIDIU LN LJ TN TJ 6.660 6.660 B

132 04-1710 SÎRBU ȘTEFANIA-IZABELA VIOREL LN TN LJ TJ 6.560 6.560 B

133 04-1653 SLAPCIU AUREL-ADELIN AUREL LN TN 7.900 7.900 B

134 04-1511 STAN ROXANA-MARIA DANIEL-AUREL LN TN 9.400 9.400 B

135 04-1654 STANOIOVICI MIHĂIȚĂ NICUȘOR MIHAIL LN TN LJ TJ 6.360 6.360 B

136 04-1569 STĂNUȘESCU ANA-MARIA TRAIAN LN TN 8.610 8.610 B

137 04-1749 STOIAN ANDREI-EDUARD FLORIN-NARGIS LN TN 7.450 7.450 B

138 04-1528 STOIAN MARIA-AURELIA MIHAIL ION LN TN 7.500 7.500 B

139 04-1597 STURZ ALEX BOGDAN OVIDIU IOSIF LN TN LJ TJ 7.750 7.750 B

140 04-1676 SUICI DEJANA MILORAD LN TN 8.630 8.630 B

141 04-1770 SZANTO PATRICIA-LAURA ATILA LN TN LJ TJ 6.730 6.730 B

142 04-1649 SZIKORA ANDREAS LIVIU LN TN 9.410 9.410 B

143 04-1687 TERZIU GABRIELA-ALEXANDRA ZAHARIA LN TN LJ 6.800 6.800 B

144 04-1736 TODOR IASMINA PATRICIA PETRU DANIEL LN TN LJ TJ 6.580 6.580 B

145 04-1530 TOKAR DARIUS DANIEL DANIEL LN LJ 8.200 8.200 B

146 04-1524 TOMESCU SIMINA-MARIA-ȘTEFANIA ION LN TN 6.630 6.630 B

147 04-1629 TOT LARISA-MIHAELA ION LN 8.710 8.710 B

148 04-1627 TOTH CAMELIA-CRISTINA ARPAD LN 9.280 9.280 B
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149 04-1601 TUDORESCU DANIEL-CRISTIAN DANIEL-COSMIN LN LJ 9.130 9.130 B

150 04-1582 UNGUREANU CLAUDIU-CONSTANTIN DUMITRU LN TN 6.580 6.580 B

151 04-1680 VASILAN RALUCA-CRISTINA GHEORGHE LN TN LJ TJ 7.350 7.350 B

152 04-1532 VIȚELARI MIRUNA-MARIA FLORIN-IOAN LN TN 9.430 9.430 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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1 04-1667 CARABA ȘTEFANIA TEODOR LN TN LJ 6.000 6.000 B

2 04-1663 COCORESCU SERGIU ALEXANDRU MARIUS LN TN LJ TJ 6.010 6.010 B

3 04-1584 CUCURA BIANCA-DENISA GRIGORE LN TN LJ 6.000 6.000 B

4 04-1587 DUDAȘ ANDREI ANDRAȘ ȘTEFAN LN TN 6.010 6.010 B

5 04-1575 KOZMA ISTVAN DANIEL STEFAN LN TN 6.030 6.030 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ştiinţe Administrative - limba română - cu taxă
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1 04-1764 PETRILA ANDREI IOAN TJ 8.210 8.210 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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1 04-1724 AVORNICIȚEI FLORIN-IOAN VASILE LJ LN TJ TN 6.780 6.780 B

2 04-1502 BĂLĂCEANU ALEXANDRU-PETRU GABRIEL ILIE LJ TJ LN TN 6.260 6.260 B

3 04-1598 BIBAN VALENTINA CONSTANTIN LJ 7.860 7.860 B

4 04-1523 BISORCA IASMINA DOREAN LJ TJ 8.060 8.060 B

5 04-1512 BURNAR TIMEA ALEXANDRA MIHAI GEORGE LJ TJ 8.960 8.960 B

6 04-1517 CREŢAN ROBERTA GHEORGHE MIHAI LJ LN 7.280 7.280 B

7 04-1744 DEHELEAN VLAD GHEORGHE - SORIN LJ TJ LN TN 6.200 6.200 B

8 04-1747 DRĂGOESCU CARLA-TESMINA CONSTANTIN-MIRCEA LJ TJ 7.400 7.400 B

9 04-1717 DRĂGUȚA SOFIA SIMINA ZAHARIA LIVIU LJ TJ 8.450 8.450 B

10 04-1684 FLOREA BOGDAN MARINEL LJ 6.550 6.550 B

11 04-1766 GHERGHINESCU LUCIAN FLORIN LUCIAN LJ LN TJ TN 6.060 6.060 B

12 04-1688 JIVOIN ANDREEA CRISTIAN LJ TJ LN TN 8.550 8.550 B

13 04-1707 JURCA ELISA-IOANA HORIA LJ TJ 7.180 7.180 B

14 04-1518 KURON ANDREI-MIHALY LASZLO LJ LN TJ 6.560 6.560 B

15 RS073 LAȚCHICI NIKOLA-BOZIDAR NICOLAE LJ TJ LN TN 6.830 6.830 B

16 04-1630 MÎNDRUȚĂ RAUL ADRIAN ILIE LJ LN TN TJ 6.030 6.030 B

17 04-1640 MITRACHE DANIELA ADRIAN LJ LN 7.960 7.960 B

18 04-1768 PEICUȚI ROMINA-ADELINA IOAN LJ TJ 7.860 7.860 B

19 04-1526 PIROTEALĂ FLORIAN-CIPRIAN COSTINEL LJ TJ 8.380 8.380 B

20 04-1574 RADU ESTERA-MARIA ŞTEFAN LJ TJ 6.960 6.960 B

21 04-1752 RĂDUCANU MARIA EMANUELA PETRE LJ TJ 8.750 8.750 B

22 04-1732 RAFAN DIANA-MARIA RAUL LJ LN TJ TN 6.400 6.400 B

23 04-1713 RECHIȚAN DENISA-ALEXANDRA NELU LJ TJ LN TN 8.980 8.980 B
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24 04-1633 TANASIN IASMINA-VANESA SAVA LJ LN 8.230 8.230 B

25 04-1553 TĂNĂSOIU PETRE-FLORENTIN PETRE LJ LN TJ TN 7.280 7.280 B

26 04-1577 TOTH ANITA-VIVIEN ATILLA LJ TJ 7.000 7.000 B

27 04-1763 TRICA ORIANA GIANINA AURELIAN LJ TJ 8.380 8.380 B

28 04-1551 TUFIȘ ANGELICA-NICOLETA MIHAI LJ LN TJ TN 7.600 7.600 B

29 04-1699 URIEȘ RADU-IOAN MIRCEA RADU LJ LN TJ TN 7.350 7.350 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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